

PRO FORMA

Bonnr.: 1216

Datum: 28-10-2022

studio Pien

Tenierslaan 8

8420 De Haan

0473/380322

info@studio-pien.com

Leverbon : 1297

Datum : 28-10-2022

Order: 1960		Ref: Goubau						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1960-17698	4.00	Pand	11.44	m	Baltic grijs (140.0cm)	0.00€	0.00€	235.73 €
			11.44	m	Sultana (140.0)	6.20€	70.93€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	41.20€	164.80€	
1960-17699	6.00	Pand	14.3	m	Baltic grijs (140.0cm)	0.00€	0.00€	335.86 €
			14.3	m	Sultana (140.0)	6.20€	88.66€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	41.20€	247.20€	
1960-17700	6.00	Pand	14.3	m	Baltic grijs (140.0cm)	0.00€	0.00€	335.86 €
			14.3	m	Sultana (140.0)	6.20€	88.66€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	41.20€	247.20€	
1960-17701	6.00	Pand	14.3	m	Baltic grijs (140.0cm)	0.00€	0.00€	335.86 €
			14.3	m	Sultana (140.0)	6.20€	88.66€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	41.20€	247.20€	
1960-62156	2.330	Lm	2.33	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	14.66€	34.16€	34.16 €
1960-62157	3.070	Lm	3.07	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	14.66€	45.01€	45.01 €
1960-62158	2.970	Lm	2.97	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	14.66€	43.54€	43.54 €
1960-62159	3.090	Lm	3.09	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	14.66€	45.30€	45.30 €
Subtotaal voor order 1960 : 1411.31 €								

Totaal (excl. BTW) : 1411.31 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1216

Datum: 28-10-2022

studio Pien
Tenierslaan 8
8420 De Haan
0473/380322
info@studio-pien.com

Leverbon : 1297

Datum : 28-10-2022

Order: 1960		Ref: Goubau						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1960-17698	4.00	Pand	11.44	m	Baltic grijs (140.0cm)	0.00€	0.00€	235.73 €
			11.44	m	Sultana (140.0)	6.20€	70.93€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	41.20€	164.80€	
1960-17699	6.00	Pand	14.3	m	Baltic grijs (140.0cm)	0.00€	0.00€	335.86 €
			14.3	m	Sultana (140.0)	6.20€	88.66€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	41.20€	247.20€	
1960-17700	6.00	Pand	14.3	m	Baltic grijs (140.0cm)	0.00€	0.00€	335.86 €
			14.3	m	Sultana (140.0)	6.20€	88.66€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	41.20€	247.20€	
1960-17701	6.00	Pand	14.3	m	Baltic grijs (140.0cm)	0.00€	0.00€	335.86 €
			14.3	m	Sultana (140.0)	6.20€	88.66€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	41.20€	247.20€	
1960-62156	2.330	Lm	2.33	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	14.66€	34.16€	34.16 €
1960-62157	3.070	Lm	3.07	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	14.66€	45.01€	45.01 €
1960-62158	2.970	Lm	2.97	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	14.66€	43.54€	43.54 €
1960-62159	3.090	Lm	3.09	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	14.66€	45.30€	45.30 €
Subtotaal voor order 1960 : 1411.31 €								

Totaal (excl. BTW) : 1411.31 €